
中铁七局集团南京工程有限公司广湛铁路站前八标项目经理部

一分部（环氧涂层钢筋、钢筋网片、土工布）竞争性谈判采购公告
 

 

 

 

竞争性谈判文件
 

 

竞争性谈判编号：ZTQJNJGSTP2023-024

包 件 号：HYTCGJ-01

GJWP-02

TGB-03
 

 

 

 

 

 

谈判人：中铁七局集团广湛八标一分部

2023年8月18日
 

 

目录

第一章第一章  竞争性谈判公告竞争性谈判公告 .................................................................................................................................................................... 1

（自购物资）竞争性谈判采购公告........................................................................................................................................... 1

1．竞争性谈判条件....................................................................................................................................................................... 1

2．项目概况与竞争性谈判内容................................................................................................................................................. 1

3．竞价人资格要求....................................................................................................................................................................... 1

4．竞争性谈判文件的获取.......................................................................................................................................................... 2

5．报价文件的递交....................................................................................................................................................................... 2

6．发布公告的媒介....................................................................................................................................................................... 3

7．联系方式.................................................................................................................................................................................... 3

附件附件2：竞价申请表：竞价申请表 ............................................................................................................................................................................ 3

第二章第二章  竞价人须知竞价人须知 ............................................................................................................................................................................. 6

竞价人须知前附表......................................................................................................................................................................... 6

1．总则.......................................................................................................................................................................................... 11

2．谈判文件................................................................................................................................................................................. 13

3．报价文件................................................................................................................................................................................. 14

4．报价.......................................................................................................................................................................................... 16

5．谈判.......................................................................................................................................................................................... 17

6．谈判评审................................................................................................................................................................................. 18

7．合同授予................................................................................................................................................................................. 18

8．重新谈判和不再谈判............................................................................................................................................................ 19

9．纪律和监督............................................................................................................................................................................. 20

10．需要补充的其他内容......................................................................................................................................................... 21



附件一：谈判记录表.................................................................................................................................................................. 22

附件二：问题澄清通知.............................................................................................................................................................. 23

附件三：问题的澄清.................................................................................................................................................................. 24

附件四：成交通知书.................................................................................................................................................................. 25

附件五：成交结果通知书.......................................................................................................................................................... 26

附件六：确认通知....................................................................................................................................................................... 27

第三章第三章  评审办法评审办法 ................................................................................................................................................................................ 29

评审办法前附表........................................................................................................................................................................... 29

1． 评审方法............................................................................................................................................................................... 31

2．评审委员会............................................................................................................................................................................. 31

3．评标程序及评审标准............................................................................................................................................................ 31

4．评审工作纪律与保密要求................................................................................................................................................... 35

第四章第四章  合同条款及格式合同条款及格式 .................................................................................................................................................................. 36

合同编号：**............................................................................................................................................................................... 37

第一条　名称、品种、规格和质量........................................................................................................................................ 38

第二条　数量和计量单位、计量方法.................................................................................................................................... 38

第三条　合同供货期限.............................................................................................................................................................. 38

第四条  运输方式和交货地点................................................................................................................................................. 39

第五条　验收............................................................................................................................................................................... 39

第六条　价格与货款支付.......................................................................................................................................................... 39

第七条  双方权利义务.............................................................................................................................................................. 41

第八条　甲方违约责任：.......................................................................................................................................................... 41

第九条　乙方的违约责任：..................................................................................................................................................... 41

第十条　不可抗力....................................................................................................................................................................... 42

第十一条　争议解决.................................................................................................................................................................. 42

第十二条　合规风险管控条款：............................................................................................................................................. 43

第十三条　其它事项.................................................................................................................................................................. 43

第五章第五章  物资需求一览表物资需求一览表 .................................................................................................................................................................. 4 5

第六章第六章  技术规格书技术规格书 ........................................................................................................................................................................... 4 7

1、物资名称及技术规格............................................................................................................................................................ 48

1.1环氧涂层钢筋....................................................................................................................................................................... 48

2.投标人应提供的技术文件：.................................................................................................................................................. 52

3.合同交货计划............................................................................................................................................................................ 52

4.招标物资详细的运输和供应方案......................................................................................................................................... 52

5.验收............................................................................................................................................................................................. 52

第七章第七章  竞争性谈判报价文件格式竞争性谈判报价文件格式 ............................................................................................................................................... 54

中铁七局南京工程有限公司广湛铁路站前八标项目经理部............................................................................................. 55

目    录......................................................................................................................................................................................... 55

1．报价函...................................................................................................................................................................................... 57

2．法定代表人身份证明............................................................................................................................................................ 58

3．授权委托书............................................................................................................................................................................. 59

4.谈判保证金............................................................................................................................................................................... 60

5.资格审查资料........................................................................................................................................................................... 62

6．物资报价资料......................................................................................................................................................................... 70

3.报价为含税且一票制单价。.................................................................................................................................................. 70

3.标明运输方式（火车、汽车等）和运输里程。............................................................................................................... 72

7．竞价人资格声明.................................................................................................................................................................... 73

8．生产组织供应能力分析表................................................................................................................................................... 75

9．组织供应、运输、售后服务方案...................................................................................................................................... 76

10．谈判物资技术规格书......................................................................................................................................................... 77

11．拟投入本项目的主要生产设备、检验设备表.............................................................................................................. 78

12．谈判物资运达施工现场后的保护措施和要求.............................................................................................................. 79



13．其他材料............................................................................................................................................................................... 80

 

 

 

 

 

 
第一章 竞争性谈判公告

中铁七局南京公司广湛铁路站前八标项目经理部一分部

（环氧涂层钢筋、钢筋网片、工布）竞争性谈判采购公告

（竞争性谈判编号：ZTQJNJGSTP2023-024）

1．竞争性谈判条件
本次谈判的广湛铁路站前八标一分部建设工程项目已由广东省政府批准建设，建设单位广东省广湛铁路有限责任公司，建设资金来源为自筹，

建设资金已落实，所需物资已具备谈判条件，现由中铁七局集团南京工程有限公司作为谈判人进行谈判。具体物资品种及包件划分如下：

包件号包件号 物资名称物资名称 规格型号规格型号 单位单位 需用总量需用总量 技术要求技术要求
文件售价文件售价
（元）（元）

交货地点交货地点 备注备注

HYTCGJ-01 环氧涂层钢筋
HRB400φ12 

绝缘
吨 88

见技术规格

书要求
500

茂名市观珠

镇广湛八标

一分部

 

GJWP-02 钢筋网片 各型 吨 276
见技术规格

书要求
500

茂名市观珠

镇广湛八标

一分部

 

TGB-02 聚丙烯土工布
4mm

700g/m²
M² 38400

见技术规格

书要求
500

茂名市观珠

镇广湛八标

一分部

 

2．项目概况与竞争性谈判内容
2.1 项目概况

工程概况：新建广州至湛江高速铁路GZZQ-8标起自广东省茂名市电白区，途径电白区、茂南区，终于吴川市境内，正线里程DK303+031.81
～DK359+211.17，线路总长52.840km（DK312+925.00～DK316+265.02为先开段公山隧道，不在8标施工范围内）。合同总价值29.85亿元，
合同开工时间2020年11月10日，竣工时间2025年6月30日。

2.2 谈判内容

谈判内容：本次竞争性谈判共3个包件，具体物资品种、包件划分和交货地点等内容见附表1。

3．竞价人资格要求
3.1 本次竞争性谈判人资格要求详见附表1。并在人员、设备、资金等方面具备相应条件。

3.2 本次竞争性谈判不接受联合体参与。

3.3 竞争性谈判人必须提供满足竞争性谈判文件要求的报价物资，且制造地、生产线、生产工艺及原材料等始终与报价承诺一致。

3.4 本次竞争性谈判物资一包一投（即每个包件报价文件单独封装）。

3.5 资格审查方式：资格后审。

4．竞争性谈判文件的获取
4.1 本次竞争性谈判文件仅采用在中国中铁采购电子商务平台上以电子版方式发售。各竞价人请提前联系谈判人后再参与报名。

4.2 凡有意参加竞价的潜在竞价人请于公告之日起至2023年8月23日10时00分前，在中国中铁电子商务采购平台上进行响应以购买竞争性谈
判文件书，操作流程如下：

4.2.1首先在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)注册成为平台用户（须签订合同），因合同双方签订有一定时间，建议提前操作。
（客服热线客服热线4 006-010100）

4.2.2已注册成功的潜在竞价人：请在竞争性谈判文件获取的规定时间内，从中国中铁采购电子商务平台登陆进入“供方交易系统”对本次竞争性
谈判拟投包件进行响应响应（具体响应操作指导见网上《供应商在线投标简易操作指南（新门户版）》）。

4.3 竞价人按谈判文件各包件售价(详见附表1)，足额现金转入到谈判人指定账户：

全称：中铁七局集团南京工程有限公司全称：中铁七局集团南京工程有限公司

银行账号：银行账号：32050159980000001351

开户行：中国建设银行股份有限公司南京雨花开发区支行开户行：中国建设银行股份有限公司南京雨花开发区支行

注明：注明：注明：XXX项目项目XXX物资标书款物资标书款+包件号包件号，汇款单位与竞价人名称须完全一致，不接受个人汇款，违者后果自负，标书费一经收取概



序号 包件号
物资名
称

规格

型号

计量
单位

包件
数量

项目名称 谈判人 竞价人资格条件
谈判文
件售价(

元)

保证金(

元)

1
HYTCG

J-01

环氧
涂层
钢筋

HRB40
0φ12 
绝缘

吨 88

中铁七局
集团有限
公司广湛
铁路站前
八标项目
经理部一
分部

中铁七局集团
南京工程有限

公司

1)营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册

，能够独立承担民事责任、具有独立法人资格、具

有招标物资生产和供应经验的代理商，并且具有合

法、有效的营业执照，符合招投标物资经营范围；

2)财务能力要求：具有良好的资金财务状况，代理

商注册资金不低于50万元人民币，具有一般纳税人

资格或小规模纳税人资格，可以开具增值税专用发

票，资金财务状况良好，具备实施本项目合同充足

的资金保障能力.

3)质量保证能力要求：产品符合国家及行业现行标

准，具有2019-2022年有资质的专业检测机构出具

的产品合格检测报告；

4)供货业绩要求：供货业绩要求：投标人具有履行

物资供应合同的能力和良好履约记录，出具2020-

2022年铁路建设项目供货业绩和履约良好的相关

证明材料不少于2份（需提供合同协议书、用户评

价等材料）；相关工程用户无不良产品质量、服务

500 10000

2
GJWP-0

1
钢筋网
片

各型 吨 276 500 10000

不退回。

4.4 潜在竞价人在完成上述操作流程后：请于2023年8月23日10时00分前将报价申请表（附表报价申请表（附表2）、身份证、营业执照副本扫描件、标书）、身份证、营业执照副本扫描件、标书
汇款单汇款单发送至谈判人指定的电子邮件(2656167160@qq.com)，谈判人收到信息经核实后，通知竞价人在中国中铁采购电子商务平台（www.crecg
ec.com）下载电子版谈判文件。开标后请于当日将报价文件正副本邮寄至谈判方。

4.5 谈判人不统一安排工地现场考察，请各潜在竞价人自行勘查工地，具体地点路线可与项目部联系。

5．报价文件的递交
5.1 报价文件递交的时间：

报价文件递交截止时间为2023年8月27日10时00分（即为谈判时间）。同时竞价人需按竞争性谈判文件要求于开标前现场递交报价文件，谈
判地点：中铁七局南京公司广湛八标一分部项目部会议室（受疫情影响，可能采用线上开标，中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）线
上和企业微信群同时开标）。

谈判时间：2023年8月27日10时00分。

5.2 逾期上传或送达的竞争性谈判文件不予受理。同一包件，竞价人在中国中铁采购电子商务平台的报价与纸质版报价文件报价不一致同一包件，竞价人在中国中铁采购电子商务平台的报价与纸质版报价文件报价不一致
的（因保留小数点的（因保留小数点2位而造成计算较小偏差除外），视为提交两个报价，其报价将被拒绝。位而造成计算较小偏差除外），视为提交两个报价，其报价将被拒绝。

6．发布公告的媒介
本次竞争性谈判公告同时在以下网站发布：

①中国中铁采购电子商务平台：http://www.crecgec.com

②中国采购与招标网：http：//www.chinabidding.com.cn 

③中铁七局集团有限公司网：http://www.crsg.cn

7．联系方式
8.1 谈判人：中铁七局集团南京工程有限公司谈判人：中铁七局集团南京工程有限公司

联系人：胡旦吉

电话：025-83560039

邮箱：191375260@qq.com

地址：南京雨花台区三鸿路6号数字大厦

8.2 采购人：采购人：中铁七局南京公司广湛铁路站前八标一分部中铁七局南京公司广湛铁路站前八标一分部

联系人：张增岐

电话：18792701209

地址：广东省茂名市电白区观珠镇河垌洋陆塘村

附件1：竞价物资表

附件2：竞价申请表

 

                                                      2023年8月18日

 

 

附表1：竞价物资表：



3 TGB-03
聚丙烯
土工布

4mm

700g/m
²

M²
3840

0

评价意见；

5)履约信用要求：竞价人必须具有良好的社会信誉

，近两年不曾在合同中严重违约或被逐；财产未被

接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态。未

被中国铁路总公司、中国中铁股份有限公司、中铁

七局集团有限公司和中铁七局集团南京工程有限公

司列为限制交易供应商。

6)其他要求：代理商具备提供延伸服务的能力，具

备跨地域的供应、集散能力，投标人必须出具承诺

书，承诺所有产品由本厂自行生产供应。

500 10000

 

附表2：竞价申请表

竞价申请表竞价申请表

竞争性谈判编号：ZTQJNJGSTP2023-024

项目名称 中铁七局集团有限公司广湛铁路站前八标项目经理部一分部

竞价人名称  

竞价人联系地址  

法定代表人  法人委托人  

竞价联系人  联系电话  

传真  
电子邮箱（必填

）
 

 

1.购买谈判文件方式：电子版

 

2.申请竞价包件：

 

 

 

 

 

3.其它说明：

 

 

 

 

竞价人（公章）

 

年     月    日   

 

 

 


	第一章 竞争性谈判公告
	1．竞争性谈判条件
	2．项目概况与竞争性谈判内容
	3．竞价人资格要求
	4．竞争性谈判文件的获取
	5．报价文件的递交
	6．发布公告的媒介
	7．联系方式


